
1

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

«02» липня 2025 р. №124/О

м. Біла Церква

Про оновлення складу
науково-технічної ради університету

У зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у 2025 р., з метою координації науково-
дослідної та інноваційної діяльності в університеті, забезпечення якісного планування та
оцінки результатів науково-дослідної роботи, формування стратегії фінансування наукових
досліджень за рахунок держбюджетних, госпдоговірних та міжнародних, грантових джерел,
об’єднання зусиль науковців університету щодо наукової діяльності

НАКАЗУЮ:

§ 1

Затвердити склад науково-технічної ради:

Голова: проректор з наукової та інноваційної діяльності, професор Варченко О.М.
Заступник: канд. с.-г. наук, доцент Роль Н.В.
Секретар начальник редакційно-видавничого відділу Славінська О.В.

Члени:

Агробіотехнічний факультет:
Карпук Л.М., д-р с.-г. наук, професор;
Грабовський М.Б., д-р с.-г. наук, професор;
Єзерковська Л.В., канд. с.-г. наук, доцент.

Біолого-технологічний факультет:
Мерзлов С.В. доктор с.-г. наук, професор
Димань Т.М., д-р с.-г. наук, професор;
Гришко В.А., канд. с.-г. наук, доцент.

Економічний факультет:
Паска І.М., д-р екон. наук, професор;
Свиноус І.В., д-р екон. наук, професор;
Хомовий С.М., канд. екон. наук, доцент.

Екологічний факультет:
Мельниченко О.М., д-р. с.-г. наук, професор;
Гриневич Н.Є., д-р. вет. наук професор;
Олешко В.П., канд. с.-г. наук, доцент.



2

Факультет ветеринарної медицини:
Царенко Т.М., канд. вет. наук, доцент;
Власенко С.А., д-р вет. наук, доцент;
Рубленко І.О., д-р вет. наук, професор.

Соціально-гуманітарний факультет:
Ковальчук І.В., канд. юридичних наук, доцент;
Пахомова А.О., канд. юрид. наук, доцент;
Ігнатенко В.Д., канд. педагогічних наук, доцент.

Відділ науково-дослідної та інноваційної діяльності:
Головний науковий співробітник, доктор філософії з агрономії, доцент Мостипан О.В.
Наукова бібліотека університету:
Завідуюча відділом наукової бібліотеки Бачинська Н.А.

Відділ аспірантури і докторантури:
Завідуюча, доктор філософії, доцент Василенко О.І.

§2

Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової та
інноваційної діяльності, професора О.М. Варченко.

Ректор, професор Олена ШУСТ

Візи:

Перший проректор Володимир НЕДАШКІВСЬКИЙ

Проректор з наукової та інноваційної
діяльності

Ольга ВАРЧЕНКО

Начальник відділу документообігу
і кадрового забезпечення

Олена ЮРЧЕНКО

Начальник юридичного відділу Ярослав ЯЦЮК

Головний науковий співробітник
ВНДІД

Олена МОСТИПАН


